
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 |||||||Illllllllll|||||l||||||l||||l|||l||llllllllll
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mc216€se4

FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

 

NAŠE ČJ.: UMCP21/00797/2019

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/00797/2019

DATUM: 15.1.2019

Zápis zjednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 2

ze dne 14.1.2019

Zahájení jednání: 18:00

Ukončeníjednání: 20:25

Přítomni: Z. Hubínková, Y. Trčalová, lng. M. Hazdra, Mgr. M. Košut, P. Říha

Nepřítomni: Ing. J. Klepetková, Ing. M. Hanus

Program jednání

1. Přístupy do sdílených složek Finančního výboru

Úprava jednacího řádu Finančního výboru

Zakázky firmy Dakastav

Pověření FV ze ZMČ ze dne 21.12.2018

Různé

Termín příštího jednáníF
P
E
-
"
.
“
.
W
N

Průběh jednání Finančního výboru:

1. Přístupy do sdílených složek Finančního výboru

Kontrola přístupů — dle sdělení J. Klepetkové, Y. Trčalové, M. Košuta a M. Hazdry stéle žádné

heslo pro přístup nedorazilo (přitom bylo požádáno 22.11.2018 IT o přístup pro všechny členy

FV), v současnosti jsou funkční přístupy pouze pro zastupitele, urgován přístup pro ostatní členy

FV 10.1.2019, po domluvě 5 Ing. Nedvědem (IT) 15.1.2019 došlo k nerozeslání hesel — napraveno

15.1.2019.

2. Úprava jednacího řádu Finančního výboru

Ve sdílené složce v Alfrescu jsou umístěny jednací řád FV, KV i komisí. P. Říha připraví návrh

nového jednacího řádu.

3. Zakázky firmy Dakastav

Ve sdílené složce jsou 3 adresáře se smlouvami na 3 zakázky firmy Dakastav — požární zbrojnice

(SML/0247/2016 a 3 dodatky), skautská klubovna (SML/0230/2016 a 3 dodatky) a garáž městské

policie (SML/01588/2017).

Vzhledem k tomu, že požární zbrojnice je součástí úkolů, kterými ZMČ dne 21.12.2018 pověřilo

FV, byly projednávány faktury fimy Dakastav týkající se požární zbrojnice, viz bod 4.

1/2



4. Pověření ze ZMČ ze dne 21.12.2018 kontrolou přijatých usnesení souvisejících s rekonstrukcí

plochy před budovou ZŠ v Polesné ulici, nákupu budovy Ideal Lux a rekonstrukci budovy

hasičské zbrojnice a to včetně kontroly naplňování smluvních vztahů, cenové kontroly (tedy

zda cena, u těchto akcíodpovídá reálné skutečnosti v místě a čase), zda proběhla řádně VŘ, či

zda byla cena stanovena v souladu s objektivními skutečnostmi a finanční prostředlgg u

uvedenflzh kauz bvlv vynaloženy s péčí řádného hospodáře, případně doporučit další postup.

Dále ZMČ žádá o vydání stanovisek, zda u uvedených kauz vznikla povinnost podat trestní

oznamem.

FV rozhodl, že se nejdříve začne zabývat kontrolou výstavby hasičské zbrojnice. Další kontroly

budou následovat.

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Pro základní představu o problematice pí Trčalová a p. Hazdra projdou dostupné materiály

v archivu ÚMČ Praha 21 a připraví stručný přehled.

Na dalšíjednání FV dne 4.2.2019 budou přizváni z odboru OMI Ing. Roušal a Ing. Gross, kteří jsou

v dané problematice zainteresováni, k podání vysvětlení a k doplnění informací.

Požadavky na příští jednání:

Zajistit přístup do archivu ÚMČ k materiálům k výstavbě hasičské zbrojnice pro pí.Trčalovou a

p. Hazdru.

o Zajistí B. Birková

0 Termín: do 21.1.2019

- Připravit stručný přehled o problematice týkající se výstavby hasičské zbrojnice pro příští

jednání Fv.

o Zajistí: Y. Trčalová, M. Hazdra

0 Termín: do 30.1.2019

- Připravit návrh Jednacího řádu FV.

o Zajistí: P. Říha

0 Termín: do 30.1.2019

- Zajistit přizváni Ing. Roušala a Ing. Grosse k podání informací týkající se výstavby požární

zbrojnice na jednání 4.2.2019.

o Zajistí B. Birková

5. Termin příštího jednání:

Další jednání FV je 4.2.2019 od 18.00 hod.

Zapsala: lng. B. Birková

sam-„„ dne...—..........................._.........

 

Z. Hubinková, předsedkyně FV

/

2/2


